TS4, MTS Dn 06 (D 03), 10 (D 05)    pmax 350 bar (5100 PSI)
TS4
0,75 (0.03)
5,1 0.20( )
15,5 (0.61)
25,9 (1.16)
31( )1.22
31,75 (1.25)

 › Ve standardním provedení je modulová deska fosfátována a ocelové dílce zinkovány
 s odolností proti korozi 240 h v NSS podle ISO 9227
Objednací klíč
Bez označení
A
BModulová deska pro tlakový spínač TS
Jmenovitá světlost modulové desky
ISO 4401-03-02-0-05, DIN 24340 (CETOP 03), Dn 06
ISO 4401-05-04-0-05, DIN 24340 (CETOP 05), Dn 10
Provedení modulové desky (funkční symbol)
připojení v kanálu A
připojení v kanálu B
připojení v kanálech A a B
připojení v kanálu P
Povrchová ochrana
fosfátováním
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Konektory EN 175301-803-A
Typ Připojení elektromagnetu Objednací číslo
konektor standardní 28787900
12.5 (0.49)
6 (0.24)
45
(1
.7
7)
7
(0
.2
8) ∅3(0.12)
23666000 2011/03
Made in
Czech Republic
A TP B
(A)( T) (P)( B)
MTS-06/C-16
68(2.68)
43
(1
.6
9)
7(
0.
28
)
4x square ring 9,25x1,68
15,5 (0.61)
6 (0.24) 31 (1.22)
4xM5/11
31
 (1
.2
2)
7,
5
(0
.3
0)
15
,5
 (0
.6
1)
19 (0.75)
70
 (2